I СТ-16/24
 

ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со Решение СТ-16/24 од 27.11.2024 година,

	 	I
	СЕ КОНСТАТИРА повлекување на предлогот за отворање стечајна постапка над должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЦАЈО ДООЕЛ Куманово, со седиште во Студена Вода Доброшане, Куманово, со ЕМБС 7534779, ЕДБ 4017021543114 и приоритетна дејност/главна приходна шифра 47.11-Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, пијалаци и тутун и постапката по предметот СЕ ЗАПИРА.

II
	СЕ УКИНУВААТ мерките за обезбедување определени со решението на Основниот суд Куманово I СТ-16/24 од 12.06.2024 година.

	СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Александар Димовски од Скопје.


ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО,  I СТ-16/24 од 27.11.2024  година



